

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO n.º 10/2023

Eu, DIRCEU DA SILVA PAULINO, brasileiro, casado, empresário, inscrito no RG sob n.º 27.727.473-4 e junto ao CPF sob n.º 265.575.208-22, residente e domiciliado na Rua Santo Zavarize, n.º 120, Jardim Hélio Cruz, na cidade de Mogi Mirim/SP, na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim e a pedido do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, CERTIFICO que:

- Conforme consta em Ata da Audiência Pública realizada, não foram trazidas demandas ou proposições, motivo pelo qual não houve divulgação;
- O Poder Legislativo não realizou, durante o exercício de 2022, levantamento das demandas para que pudesse ser encaminhada ao Poder Executivo antes da elaboração do orçamento;
- O Poder Legislativo não possui comissão ou setor para levantamento de demandas de políticas públicas.

Sendo o que cumpria a certificar.

Mogi Mirim, 12 de abril de 2023.

DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim